
　日頃より町の土木行政に多大なご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。
　この度、皆様方の地域内におきまして、側溝改良工事を行うこととなりました。
　道路下に横断樋管を設置し、側溝内の雨水の流れを良くする工事を行います。　
　工事期間中は、地域の皆様には、何かとご不便とご迷惑をお掛け致しますが、
ご理解と、ご協力を承りますよう、何卒どうかよろしくお願い申し上げます。

町道<他>原ヶ崎団地1号線　側溝改良工事
南蒲原郡田上町大字　原ヶ崎新田（本田上）　地内
中越大栄工業 株式会社
令和6年５月１３日（月）～令和６年６月１４日（金）予定

日中作業日のみ通行止めによる交通規制

排水構造物工　集水桝設置　N＝2箇所　横断樋管設置　L＝１２ｍ

舗装工　表層A＝12㎡

田上町役場　地域整備課
南蒲原郡田上町大字原ヶ崎新田３０７０番地 TEL：５７－６２２３

担当職員　　
技　師　　　　　有本　拓麻
主　査　　　　　牛田　伸幸

中越大栄工業　株式会社
南蒲原郡田上町大字田上丙3038番地８ TEL：５７－５５０５

現場代理人　　　山本　真市

※お気付きの点がございましたら、上記問い合わせ先までご連絡ください。

工 事 名
工事場所
受 注 者

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

工事内容

施工業者

発注者

※夜間又は作業日以外は開放します。

作業時間　８：３０～１７：００迄
作業期間は上記の期間内の一、二週間程度を予定しております。

側溝改良工事のお知らせ及びお願い

工事期間

※夜間、日曜、祝日は除く

交通規制

工　事　の　お　問　合　せ　先

工　事　概　要

田上町長　佐野　恒雄
（公印省略）

回 覧



施 工 位 置 図

迂　回　路　図（作業日は日中通行止め）

施工位置

通行止め箇所
作業箇所手前までは通行できます。

交通誘導員にお尋ね下さい。

作業時のみ
交通誘導員配置

迂 回 路


